
 

LIBEREC CITY RACE 2022 
 Bor Cup 7/2022 

 

 

Datum: Neděle 27.2.2022 

Centrum: Liberec, parkoviště u Výstaviště  https://mapy.cz/s/bavododado   

Prezentace, vklad: Není, vklad 50 Kč splatný na místě při odběru mapy před startem, potvrzení na 
vyžádání. 

Přihlášky: Do pátku 25.2.2022, 12:00 hod. přes systém ORIS, dohlášky na místě nebudou 
možné. Účastnický limit 200 osob. 

Terén: Městské centrum 

Mapa: 

1:5 000, e=2 m, mapový klíč ISSprOM 2019, A3, stav 01/2022, autor J.Daněk, 
M.Burda. Bude vodovzdorně upravena. 

Nově přimapována oblast okolo muzea a botanické zahrady. 

Start: Na krabičku - jak kdo přijde, od 10:00 do 11:30, start i cíl v centru.  

Kategorie a přibližné délky 
tratí: 

A - 8 km (výsledky započítávány do Bor Cupu 2022) 

B - 4 km 

Délky tratí jsou měřeny po ideálním postupu a jsou pouze přibližné, budou 
upřesněny v pokynech. 

Razící systém: SportIdent, bude v režimu bezkontaktního ražení. Čipy na místě k půjčení nebudou. 

Parkování: V centru - bez poplatku. 

Upozornění: 

Závod proběhne za každého počasí a za běžného silničního provozu. Každý účastník 
se zavazuje dodržovat všechna platná protiepidemická opatření! Každý běží na 
vlastní nebezpečí. 

Detailnější informace, které se týkají organizace startu a cíle budou v pokynech, 
vydaných nejpozději v pátek 25.2.2022. 

Pořadatel, stavba tratí: Jiří Martan, jiri.martan@email.cz, tel. 606 625 991 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


